

## Akcesoria do montażu maty bentonitowej EUROBENT CS

### Bentonitowa taśma uszczelniająca EUROSTRIP

Bentonitowa taśma uszczelniająca **EUROSTRIP** używana jest do uszczelniania szczelin łączących w budownictwie, inżynierii technicznej czy budowlach wodnych jak np.:

- uszczelnianie szczelin łączących pomiędzy płytą betonową i ścianami pionowymi
- uszczelnianie szczelin łączących miejsca kontaktu różnych materiałów np. pomiędzy płytami betonowymi, kamieniem i betonem, stalą i betonem
- uszczelnianie złączy pomiędzy rurami, wykonanymi ze stalowych i betonowych elementów np. baseny, osadniki, studzienki i inne
- uszczelnianie złączy w tunelach, tamach, wodociągach i zbiornikach na wodę pitną.

#### Właściwości techniczne

Bentonitowa taśma uszczelniająca EUROSTRIP – to elastyczna taśma uszczelniająca w formie paska, wytwarzana na bazie bentonitu, która została zaprojektowana do uszczelnienia wodoodpornych połączeń, szczelin dylatacyjnych i szczelin podziału.

Dzięki zawartości chemicznej posiada zdolność pęcznienia przy kontakcie z wodą – zwiększa swoją objętość nawet do 200%, co prowadzi do utworzenia bezpiecznego zabezpieczenia przed ściekami, wodą - nawet działającą pod ciśnieniem.

#### Sposób użycia

Użycie bentonitowej taśmy uszczelniającej EUROSTRIP powinno nastąpić w suchych warunkach, nie powinno się stosować taśmy bentonitowej na powierzchnię, na której stoi woda.

Instalacja bentonitowej taśmy uszczelniającej EUROSTRIP jest bardzo prosta. Należy umieścić pasy EUROSTRIP na suchej powierzchni, upewnić się, że mają doskonały kontakt z podłożem. W celu wyrównania nierówności polecamy pastę bentonitową EUROPASTE. Pasy należy przykryć przy użyciu wzmacniającej siatki, którą należy przytwierdzić do podłoża gwoździami w odległości co 25cm. Bezpośrednio po instalacji można zastosować beton, pamiętając, że powyżej pasów bentonitowej taśmy uszczelniającej EUROSTRIP minimalna grubość betonu nie powinna być mniejsza niż 7cm.

#### Bentonitowa taśma uszczelniająca EUROSTRIP – sposób pakowania:

Rodzaj	Rozmiar	Kolor	Długość	Opakowanie/Karton	Karton/Paleta
	20 x 25mm	czarny	5 m	6 sztuk	30 kartonów = 900m